
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

О 9. О 1. Z019 
ПРИКАЗ 

№-----'-7'----"ol'-""---_,,_/Z...........__ 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии Министерства 

здравоохранения Свердловской области по проведению конкурса на 

замещение вакантной должности государственной гражданской службы 

Свердловской области и включение в кадровый резерв в Министерстве 

здравоохранения Свердловской области, утвержденный Приказом 

Министерства здравоохранения Свердловской области 

от 20.08.2018 № 1230-п 

В связи со служебной необходимостью 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в состав конкурсной комиссии Министерства 

здравоохранения Свердловской области по проведению конкурса на замещение 

вакантной должности государственной гражданской службы Свердловской 

области и включение в кадровый резерв в Министерстве здравоохранения 

Свердловской области (далее -Комиссия) изменение: 

- исключить Каргину Елену Дмитриевну, ведущего специалиста отдела 

государственной службы и кадровой политики, секретаря Комиссии; 

- включить Кужелеву Ирину Олеговну, ведущего специалиста отдела 

государственной службы и кадровой политики, секретаря Комиссии. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. Министра 

т-
И.Й. Базите 

Отпечатано для Министерства здравоохранения Свердловской области, заказ № 1228, тираж 5 ООО 


		2021-02-01T15:16:08+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




